2021年铜川市科学技术局事业单位公开招聘高层次及特殊紧缺人才

拟聘用人员公告
根据《2020年铜川市事业单位公开招聘高层次及特殊紧缺人才公告》有关要求，经网上报名、资格初审、资格复审、面试、体检、考察等程序，现将拟聘用人员基本情况予以公示。
　　一、公示时间：
　　2021年6月29日—　2021年7月3日
　　二、受理单位及电话：
　　如有异议，向铜川市科学技术局反映，监督电话：0919-3183125。
　　三、报到时间、地点：
　　公示期满如无异议或反映情况不影响聘用的，拟聘人员接到通知后携带本人有效期内身份证，领取《陕西省事业单位公开招聘工作人员聘用通知书》（以下简称通知书）办理聘用、党（团）关系、档案转移等手续，逾期未办理的视为放弃聘用资格。

附件：

铜川市科学技术局事业单位公开招聘高层次及

特殊紧缺人才拟聘用人员名单

	序号
	姓名
	性别
	学历及学位
	毕业院校
	所学专业
	报考单位

	1
	王山珊
	女
	硕士研究生
	西北农林科技大学
	社会学
	铜川市科技创新与应用中心

	2
	王弋丹
	女
	硕士研究生
	西安理工大学
	材料工程
	铜川市科技创新与应用中心

	3
	郑佳敏
	女
	硕士研究生
	西安科技大学
	管理科学与工程
	铜川市科技创新与应用中心

	4
	李婷
	女
	硕士研究生
	景德镇陶瓷大学
	文物与博物馆学
	铜川市科技创新与应用中心

	5
	蔡源
	男
	硕士研究生
	西安工业大学
	外国语言学及应用语言学
	铜川市科技创新与应用中心

	6
	王芙蓉
	女
	硕士研究生
	西安科技大学
	材料工程
	铜川市科技创新与应用中心

	7
	张洁琪
	女
	硕士研究生
	西安外国语大学
	外国语言学及应用语言学
	铜川市科技创新与应用中心